Notario Quincuagésimo Quinto del Cantón Guayaquil, 

se constituyó la compañía denominada SURYARO S.A. 

La mencionada Escritura Pública fue inscrita en el 

Registro Mercantil del cantón Guayaquil, con fecha 

veintiséis de agosto de dos mil dieciséis, en el 

repertorio número treinta y cuatro mil seiscientos 

sesenta y dos (34.662), de fojas treinta y ocho mil 

cuatrocientos sesenta y uno (38.461) a treinta y ocho 

d

| 1 «mil cuatrocientos setenta y cinco (38.4 OS. 

| 2 De conformidad con el Acta de! dal 

| 3 Extraordinaria Universal de pool eNOTARIASE 

| 4 celebrada el seis de febrero de dos / 

| 5 cuya copia certificada se' adjunt 5 nte